relativo materiale grafico, tra cui i moduli per la raccolta contatti;  

Premesso che Piemme Events di Paolo Mazzi con sede in 37067 Valeggio sul Mincio 
(VR), Via Girolamo Gottardi n. 20 C.F. MZZPLA82E12L781B P.IVA 03407940232, ha 
proposto un preventivo di € 2.670,00 (duemilaseicentosettanta/00) per stampa e 
fornitura poster, pannelli forex, servizio allestimento totem, strutture PVC, gazebo, 
desk, fornitura rotoli di moquette, noleggio cordone bordeaux, stampa 1500 coupon 
carta patinata; 

Considerato che il preventivo (doc. a) della ditta Piemme Events appare congruo e